
PORTARIAN.º 769/2023 - REITORIA/UNESPAR

Nomeia Servidora como Chefe da divisão de Frotas
Pró-tempore da UNESPAR.

O Reitor em Exercício da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de
suas atribuições estatutárias, legais e regimentais, considerando o protocolado nº
20.681.124-2;

RESOLVE:

Art. 1º Nomear a servidora Márcia Daniel Pinto Pantaleão da Silva, RG n.º
6.xxx.986-xx, como Chefe da Divisão de Frotas Pró-tempore da Universidade
Estadual do Paraná (UNESPAR).

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data, revoga temporariamente a
Portaria n.º 578/2021 – REITORIA/UNESPAR, demais disposições em
contrário e não produz efeitos financeiros.

Art. 3º Publique-se no Diário Oficial e no site da UNESPAR.

Gabinete da Reitoria, 30 de junho de 2023.

Edmar Bonfim de Oliveira
Reitor em Exercício


	PORTARIA N.º 769/2023 - REITORIA/UNESPAR
	RESOLVE:
	Edmar Bonfim de Oliveira Reitor em Exercício

